

# Årsredovisning

---

## *Inre:sonance AB*

556718-3479

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ronny Karlsson  
2023-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agentur, återförsäljarverksamhet och konsultverksamhet inom radio- och mikrovågsområdet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Täby kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2007-2106</b>	<b>1907-2006</b>
Nettoomsättning	11 369	8 492	8 080	7 883
Resultat efter finansiella poster	2 298	892	856	222
Soliditet %	71	78	73	85

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% dels beroende på ökad försäljning, dels ökade kommissionärsintäkter på grund en högre dollarkurs..

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 395 147	666 136	3 161 283
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 455 000		-1 455 000
- Balanseras i ny räkning		666 136	-666 136	0
- Årets resultat			1 310 825	1 310 825
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 606 283	1 310 825	3 017 108

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 606 283
Årets resultat	1 310 825
<i>Summa</i>	<i>2 917 108</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	2 117 108
<i>Summa</i>	<i>2 917 108</i>

## RESULTATRÄKNING

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 368 622	8 491 929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 368 622</b>	<b>8 491 929</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-3 328 182	-2 844 040
Övriga externa kostnader	-3 293 570	-2 228 021
Personalkostnader	1 -2 426 626	-2 530 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 132	-27 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 075 510</b>	<b>-7 629 889</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 293 112</b>	<b>862 040</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	16 863	86 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-8 686	-55 572
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 985	-304
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 192</b>	<b>30 424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 298 304</b>	<b>892 464</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-600 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-600 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 698 304</b>	<b>892 464</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-387 479	-226 328
<b>Årets resultat</b>	<b>1 310 825</b>	<b>666 136</b>

## BALANSRÄKNING

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	34 600	61 732
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		34 600	61 732
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		126 154	0
Andra långfristiga fordringar		812 108	392 108
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		938 262	392 108
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>972 862</b>	<b>453 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		69 045	457 967
<i>Summa varulager m.m.</i>		69 045	457 967
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		491 423	210 618
Övriga fordringar		381	76 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		508 750	1 320 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 000 554	1 607 752
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		516 225	399 362
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		516 225	399 362
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 343 379	1 121 922
<i>Summa kassa och bank</i>		2 343 379	1 121 922
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 929 203</b>	<b>3 587 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 902 065</b>	<b>4 040 843</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3	
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 606 283	2 395 147
Årets resultat	1 310 825	666 136
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 917 108	3 061 283
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 017 108</b>	<b>3 161 283</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	600 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	388 031	512 420
Skatteskulder	196 575	62 105
Övriga skulder	587 838	214 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	112 513	90 812
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 284 957</b>	<b>879 560</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 902 065</b>	<b>4 040 843</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 1 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

3

3

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

135 659

135 659

Utgående anskaffningsvärden

135 659

135 659

Ingående avskrivningar

-73 927

-46 795

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-27 132

-27 132

Utgående avskrivningar

-101 059

-73 927

Redovisat värde

34 600

61 732

### Not 3 Ställda säkerheter

2023-06-30

2022-06-30

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Summa ställda säkerheter

200 000

200 000

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Ronny Karlsson*

Ronny Karlsson

2023-11-15

*Kristina Karlsson*

Kristina Karlsson

2023-11-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-11-15

*Camilla Beijron*

Camilla Beijron

Auktoriserad revisor


